

August 19, 2019

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block Bandra-Kurla Complex,

Bandra (E) Mumbai – 400 051

BSE Limited

Department of Corporate Services- Listing

P J Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

Trading Symbol: INFOMEDIA SCRIP CODE: 509069

Press

Sub: Newspaper clippings - Notice of Annual General Meeting and E-voting

Dear Sirs,

We enclose herewith copies of the public notice of the Annual General Meeting and Evoting published on August 19, 2019 in "The Financial Express", all India Editions, in English language and in "Navshakti", Mumbai Edition, in Marathi language.

Thanking you,

Yours faithfully, for Infomedia Press Limited

Tasneem Cementwala Company Secretary

Encl: As above

A EXPRE

Infomedi Press Limited

(CIN - L22219MH1955PLC281164)

Registered Office: First Floor, Empire Complex, 414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 Tel: +91 22 4001 9000 / 6666 7777

Email: investors@infomedia18.in; Website: www.infomediapress.in

NOTICE TO MEMBERS

64thAnnual General Meeting and Remote E-voting facility

NOTICE is hereby given that the 64th Annual General Meeting of the Members of Infomedia Press Limited (the "Company") will be held on Wednesday, September 11, 2019 at 1:30 p.m. at Y. B. Chavan Centre - Auditorium, Yashwantrao Chavan Pratishthan, Gen. Jagannathrao Bhosale Marg, Opposite to Mantralaya, Next to Sachivalaya Gymkhana, Nariman Point, Mumbai - 400 021 ("Meeting").

Notice of the Meeting together with the Annual Report of the Company for the financial year 2018-19, has been sent to the Members at their registered addresses by courier/post and electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ their Depository Participant(s).

The Notice of the Meeting and the Annual Report are available on the website of the Company www.infomediapress.in and copies of the said documents are also available for inspection at the registered office of the Company on all working days except Saturdays, Sundays and Public holidays, during business hours upto the date of the Meeting.

The Company is providing to its Members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the Meeting by electronic means ("e-voting"). The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") as the Agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting, inter-alla, containing User ID and password along with a copy of the Notice has been dispatched to the Members. The format of communication for e-voting and the Notice of the Meeting are available on the website of the Company www.infomediapress.in and on the website of Karvy at https://eyoting.karvy.com,

Remote e-voting shall commence from 9:00 a.m. (IST) on Saturday, September 7, 2019 and shall end at 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, September 10, 2019. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories (in case shares held in dematerialised form) as on the cut-off date i.e. Wednesday, September 4, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the Meeting.

Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password by writing to Karvy at evoting.infomedia@karvy.com or alternatively by following the procedure provided In the communication for e-voting which is available on the Company's website and Karvy's website. If the Member is already registered with Karvy for e-voling, he can use his existing User ID and password for casting vote through remote e-voting.

The facility for young through electronic young system ("Insta Polf") shall also be made available at the Meeting and the Members attending the Meeting who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to vote at the Meeting through Insta Poll.

A Member may participate in the Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the Meeting.

In case of any query/grievance pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com or you may contact Mr. S. P. Venugopal, General Manager, Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, 6th Floor, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, at Phone No. +91 40 6716 1700, Toll Free No. 1800 3454 001 or write an e-mail at evoting.infomedia@karvy.com.

> For Infomedia Press Limited Sd/-

> > Tasneem Cementwala Company Secretary

Place: Mumbai

Date: August 17, 2019

ज्य राजि मुंबई, सोमवार, १९ ऑगस्ट २०१९

Infomedia Press Limited

(CIN - L22219MH1955PLC281164)

नोंदणीकृत कार्यालय : पहिला मजला, एम्पायर कॉम्प्लेक्स, ४९४-सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०९३. दूर.:+९१-२२-४००१ ९०००/६६६६ ७७७७

ई-मेल: investors@infomedia18.in वेबसाईट: www.infomediapress.in

सभासदांना सूचना

६४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेड ("कंप्रमी") च्या सभासदांची ६४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('समा") बुधवार, ११ सप्टेंबर, २०१९ रोजी दु. १.३० वा. वाय. बी. चव्हाण सेंटर ऑडिटोरियम, यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान, जन. जगनाधराव भीसले मार्ग, मंत्रालयासमोर, सचिवालय जिमखान्यापुढे, निरमन पाँईट, मुंबई-४०० ०२१ येथे होणार आहे.

सभेच्या सूचनेसह एकत्रित वित्तीय वर्ष २०१८-१९ कारिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल हा कुरियर/पोस्टाने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर पाठविण्यात आला आहे आणि कंपनी/त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपेटस्कई ई-मेल पत्ते नोंदिविलेल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आली आहे.

संभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.infomediapress.in वर उपलब्ध आहे आणि सदर दस्तावेजांच्या प्रती निरीक्षणासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सर्व कामाच्या दिवशी शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुटट्या सोद्रन कामाच्या वेळेमध्ये सभेच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध असतील.

कंप्रजी तिच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सभेमध्ये पारित करावयाचे प्रस्तावित असलेल्या उरावांवर मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा (''ई-क्होटिंग'') पुरवत आहे. सभासद इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली वापरून सभेच्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून त्यांची मते देऊ शकतात (''रिमोट ई-क्होटिंग''). ई-क्होटिंग सुविधा पुरविण्याकरिता एजनसी महणून कंपनीने काव्ही फिनटेक शोअर प्रायक्हेट लिमिटेड (''कार्क्ही'') च्या सेवा घेतल्या आहेत.

अन्य ब्राबींसोबत सूचनेच्या प्रतीसह युजर आयडी आणि पासवर्ड असलेली रिमोट ई-व्होटिंगच्या संबंधातील साहिती देणारे पत्र समासदांना पाठवले आहे. ई-मतदान माहिती पत्र आणि सभेची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.infomediapress.in आणि कार्व्हीची वेबसाईट https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात शनिवार, ७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) होईल आणि मंगळवार, १० सप्टेंबर, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) संप्रेल, सदर तारीख आणि बेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंग करण्याची अनुमती नसेल.

केवळ बुधवार, ४ सप्टेंबर, २०१९ हा। कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज ठेवत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत (डिमटेरिअलाईण्ड पद्धतीने शेअर्स धारण केले असल्यास) ज्यांचे नाव नोंदवलेले असेल ती ब्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा बापरण्यास तसेच सभेत मतदान करण्यास हक्कदार असतील.

कोणतीही व्यक्ती समेची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची समासद झाली असेल आणि कद-ऑफ डेट रोजीस शेंअर्स धारण करत असेल ती रिमोट ई-व्होटिंगसाठी युजर आयडी आणि पासवर्डसाठी विनंती करणारे पत्र काव्हींला evoting.infomedia@karvy.com येथे लिहू शकते किंवा पर्यायी युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी संविस्तर प्रक्रिया समेच्या सूचनेतही दिली आहे जी कंपनीची वेबसाईट आणि काव्हींची वेबसाईट येथे उपलब्ध आहे. जर समासद ई-व्होटिंगसाठी आधीच काव्हींकडे नोंदणीकृत असेल तर ते रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मत देण्याकरिता त्यांचा

संध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात. इलेक्ट्रोनिक मंतदान प्रणालीद्वारा मंतदानाची सुविधा (''इन्स्टा **पोल''**) सभेमध्ये देखील उपलब्ध करून दिली जाईल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत दिले नसेल ते सभेस उपस्थित सहणारे सभासद ''इन्स्टा पोल'' द्वारे सभेमध्ये मत देण्यास पात्र असतील

रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत त्याचा मताधिकार वापरल्यानंतरही सभासद सभैमध्ये सहभागी होऊ शकतो, परंतु सभैमध्ये पन्हा मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.

ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रारींच्या बाबतीत कृपया कार्व्हींची वेबसाईट https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध हेल्प आणि एफएव्यु सेवशतला भेट द्यावी किंवा तुम्ही श्री. एस. पी. वेणुगोपाल, जनरल मनेजर, कार्व्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्व्ही सेलेनियम टॉक बी, ६ वा मजला, प्लॉट ३१-३२, गांचीबोवली, फायनान्शिअल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हेद्दराबाद-५०० ०३२ यांच्याशी खूध्वनी क्रा.: +९१ ४०६७१६१७००, टोल फ्री नं.: १८००३४५४ ००१ वर संपर्क साधा किंवा evoting.informedia@karvy.com वर एक ई-मेल लिहा.

इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेडसाठी

सही/-

तसनीम सिमेंद्रवाला कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाणः मुंबई जारीखः १७ ऑगस्ट, २०१९